

COME VOGLIO BIO

LA SPESA SOSTENIBILE

sconto
15%

3,27€

3,85 € | 16,35 €/kg
SEITAN
Biolab - 200g



Le promozioni di marzo

OFFERTE VALIDE
DAL **5** MARZO
AL **4** APRILE

sconto
15%

1,66€

1,95 € | 23,71 €/kg
GELÉE MORBIDE
ARANCIA E LIMONE
Baule Volante - 70g



sconto
15%

6,21€

7,30 € | 124,20 €/L
DEODORANTE ROLL-ON BASIS
SENSITIV NATURAL & SENSITIVE
Lavera - 50ml



CERCAMI E
SCOPRI LA SPESA
SOSTENIBILE.

